MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 68/2025 - PREG (11.03)

 23855.007925/2025-06Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 24 de novembro de 2025.

 , nomeada pelaA PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
Portaria nº 165, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- O Ofício Nº 33/2025 - CCBCC, de 22 de outubro de 2025.

RESOLVE:

 Alterar a composição do , do Curso de Bacharelado em Ciências                                    Art. 1º Núcleo Docente Estruturante – NDE
Contábeis, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), designada pela Portaria nº 27, de 07 de maio de 2025, que
passa a vigorar com os seguintes membros:

Lidiana Fonseca de Souza Melo SIAPE 1015204 – Presidente
Egídio Carlos Vieira SIAPE 1798162 - Membro
Ana Clara Batista Sampaio SIAPE 1263864 - Membro
Dante Ponte de Brito SIAPE 1782373 - Membro
Jefferson Ricardo do Amaral Melo SIAPE 1869214 - Membro
Jonas Guimarães Junior SIAPE 2308959 – Membro

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2°

(Assinado digitalmente em 25/11/2025 12:03)
EUGENIA BRIDGET GADELHA FIGUEIREDO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PREG (11.03)

Matrícula: ###118#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 68 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 24/11/2025 963a8119ac

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf